
MUNICÍPIO DE MURIAÉ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

RETIFICAÇÃO N.º 01 DO EDITAL N.º 04, DE 26 DE JUNHO DE 2024 

Retifica o Edital n.º 04, de 26 de junho de 2024. 

 
 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE 

 

Art. 1º. Fica alterado o Item 1.1 do Edital 04/2024, de 26 de junho de 2024, que passa a 

ter a ter a seguinte redação: 

 

1.1. O período de inscrições será de 01 de julho a 12 de julho de 2024, a ser protocolado 

presencialmente na sede da Secretaria Municipal de Saúde, das 09:00 às 11:00 horas e das 

14:00 às 16:30 horas. 

 

Art. 2º. Esta retificação entra em vigor na data de sua publicação. 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

 

Muriaé/MG, 28 de junho de 2024. 

 

LUIZA AGOSTINI DE ANDRADE 

Secretária Municipal de Saúde 


